

**SLÄKTFÖRENINGEN JJB SJÖSTRANDS  
20:E MÖTE  
hålls på Grimsnäs herrgård i Kosta-trakten 3-4  
september 2016**



*Grimsnäs herrgård*

**MÖTESBERÄTTELSE**

Släktmötet arrangerades av SLÄKO2016 bestående av Sten Sjöstrand (IV), Gunnar Blomdahl (VI) och Kristina Sjöstrand (XI). De hade ordnat ett välarrangerat möte som uppskattades av deltagarna. Fokus på mötet var vår glasblåsaranknytning via släkten Söderbom och J.J.B.s hustru Anna född Söderbom. Vädret var på lördagen blandat med först mulet och lite regn men sedan uppljarnande och sol samt på söndagen sol och ca 20° varmt. Släktföreningen tackar SLÄKO2016 för ett väl utfört uppdrag !

**Lördag den 3 september:**

Mötet hölls på Grimsnäs herrgård i sydöstra Småland ca 10 km sydöst om Lessebo och ca 20 km söder om Kosta.

De 39 deltagarna och 3 hundar anlände och checkade in på herrgården under förmiddagen. Gäst på mötet var Sven Söderbom som är syssling med kusinledet då hans farfar var Janne Söderbom som var Anna Söderboms far. Sedan intogs lunch på herrgården ca 13 innan släktgrenspresentationer vidtog där alla 14 grenarna presenterades även om det bara var medlemmar för 6 grenar närvarande. Årsmötet började i ladan ca 14.30 medan barn och ungdomar spelade kubb ledda av Rickard Blomdahl (VI).

Årsmötetprotokoll, verksamhetsberättelse samt mötesberättelse kan ses på hemsidan. På årsmötet förutom normal formalia diskuterades bland annat vilka dokument som ska sändas ut till medlemmarna och beslut togs att dokumenten kan ses på hemsidan varvid vi minskar våra portokostnader. Kassören Leif Bjernefalk sänder ut betalningsanmodan och övrig information i slutet av året. Vidare redovisade styrelsen arbetet gällande föreningens vitalisering.

Efter fika fortsatte sedan Olof Sjöstrand (IV) med ett föredrag om vår glasblåsaranknytning via släkten Söderbom och J.J.B.s hustru Anna född Söderbom. Anna-Lena Naraghi (II) berättade om de syskonberättelser hon skrivit om sin morfar Bertil och sin mormor Rut. Håkan Sjöstrand (XII) avslutade med ett föredrag ”Släktföreningen JJB Sjöstrands 20 släktmöten 1959–2016 -En odysse i mest småländska rum och tid = 57 år.”

Sittningen avslutades vid 17.30-tiden och alla fick lite tid att byta om. Vid 19-tiden samlades släkten för släktmiddag i stora salen på herrgården. Tal hölls av ordföranden samt av David Sjöstrand (XI) och Susanne Lorenzatti (XIII) och sånger anfördes av Kristina Sjöstrand (XI). Efter middagen vidare samkväm på övervåningen med förfriskningar, tilltugg och trevlig samvaro intill midnatt.

**Söndag den 4 september:**

Efter lagom-tidig frukost ställde släkten upp sig i solen framför ladan och den samlade släktbilden togs (många kameror och bilder). Sedan avfärd i egna bilar vid 10-tiden till Kosta för rundvandring under ledning av Olof Sjöstrand och Sven Söderbom där Söderbommabyggnaden besågs som är det lägenhetshus från 1850-talet där Anna Söderbom växte upp på 1860-1880-talet.



*Söderbommabyggnaden*



Vidare kunde glassliperibygnaden beses.

*Glassliperiet*

Sedan återvandring till hembygds museet Gamla Kosta. Här kunde bland annat gamla glassamlingar från Kosta beskådas.

Avslutande lunch i Kosta Boda Art Café och avtackning av SLÄKO2016 innan avsked vid 14-tiden där många besökte glasbruksbutiken Kosta Boda Art Gallery innan hemfärd.

Släkten samlas igen hösten 2019 för det 21:e släktmötet i Gårdsby. Tema på mötet kommer att vara att föreningen nu fyller 60 år. Väl mött då.

SLÄKO2019 kommer att vara Sten Walther (II), David Sjöstrand (XI), Oskar Sjöstrand och Herta Sjöstrand (sammankallande) med bistånd av Håkan Sjöstrand (XII).



*Kostaglas på hembygds museet Gamla Kosta*

Bälinge i september 2016

Håkan Sjöstrand, ordförande i JJB Sjöstrands släktförening

Se även föreningens hemsida på [jjbs.se](http://jjbs.se)